[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
04 апреля 2017 года

                                             № 325

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 27.12.2016 № 304 «Об утверждении прогнозного плана  (Программы) приватизации муниципального имущества города Новошахтинска на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»

Принято Новошахтинской
городской Думой
30 марта 2017 года

В соответствии с пунктов 1 части 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Город Новошахтинск» , Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение «Перечень иного муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2017 году» раздела II к решению Новошахтинской городской Думы от 27.12.2016  № 304 «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов» следующие изменения:

1.1. дополнить строками 5, 6,7,8,9,10,11  следующего содержания:

Перечень иного муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2017 году

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Балансовая стоимость, (тыс. руб.)
	Сроки приватизации, квартал 2017 года

	5.
	Легковой автомобиль

 ВАЗ 21074   LADA 2107 ,

год изготовления 2007, идентификационный номер (VIN) ХТА21074072601400
	174,5
	2 квартал

	6.
	Легковой автомобиль

ВАЗ 21074 ЛАДА 2107 ,

год изготовления 2007, идентификационный номер (VIN) ХТА21074072641003
	194,2
	2  квартал

	7.
	Легковой автомобиль

HYUNDAI   Accent

год изготовления 2007, идентификационный номер (VIN) Х7MCF41GP7M119036
	344,7
	2 квартал

	8.
	Легковой автомобиль

LADA 210740, LADA 2107 ,

год  изготовления  2008, идентификационный номер (VIN) ХТА21074082760478
	229,0
	2  квартал

	9.
	Легковой автомобиль

LADA 210730, LADA PRIORA ,

год изготовления 2011, идентификационный номер (VIN) ХТА217030СО336430
	379,0
	2 квартал

	10.
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 мест)  ГАЗ-32213

год изготовления 2005

идентификационный номер (VIN) 9632213060433718
	378,0
	2 квартал

	11.
	Легковой автомобиль

LADA 210740, LADA 2107 ,

год  изготовления  2008, идентификационный номер (VIN) ХТА21074082723993
	182,9
	2 квартал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

Заместитель председателя

             Мэр города Новошахтинска

Новошахтинской

городской Думы

                                             М.Н. Пархоменко

                                     И.Н. Сорокин

Дата подписания                                                                                                 Дата подписания

Заместителем председателя                                                                                    Мэром города

городской Думы

30 марта 2017 года                                                                                         04 апреля 2017 года